Omnis
victus gen-
tes eum ut
parentes
luxerunt

Atf. vecti- gal

Extincto i^e ipso etatis ac victoria^x flore Alexandro magno triste apud oestotiq^z ba
bylonia silentiu^m fuit. Sⁱ nec decuicte g^etēs fidē nuncio babuere. qⁱ vi*iuicu^s* rege^s sic
imortale cū crediderat. Recordates quoties plementi morti crepus estet. quā sepe fer-
ro amissio repente se nō sospite tñ suis veruetu^m victor oblitissit. vt vero mortis eius
fides affuit. oēs barbarē g^etēs pauloante ab eo decuicte nō vt hostē eū. qⁱ vt parentē luxerūt. Da-
ter quoq^z Darij regis. qⁱ amissio filio a fastigio tācē maiestatis in capitulitate redacta idulgientia
victoris in eā diez vite nō penituerat. audita morte Alexandri morte sibi ipsa cōsciuⁿ qⁱ hostē
filio p̄serret. qⁱ pietate filij in eo. quez hostēs timuerat. experta est. Cōtra Macedones versa-
vīcē nō vt ciuē ac tante maiestatis regē vez vt hostē amississent. gaudebat. leueritatem nimia^r et al-
fidua bellī p^lacitudo exercantes. Huc accedebat qⁱ principes regnū et iheria vulgus militū the-
sauros et grāde pōdus auri velut inopinata^r p^lecēdā spectabat illi successionē regni. bi opū ac di-
uitia^r hereditatē cogitantes. Erant n.^r in thelauris. c.^r milia talentoz. et in annuo vēctigali tribu-
to. ccc. milia. Sed nec amici Alexandri frustra fēgnus spectabat. Nā eius virtutis erant ac vēne-
ratib^z. vt singulos reges putares. Quippe ea forme pulchritudo et p^lceritas corporis et virtu^r
et sapientie magnitudo in oibus fuit. vt qⁱ eos ignoraret. nō ex vna gente hⁱ ex toto terraz obde-
electos iudicaret. neq^z. n. vñquā anteā macedonia vel villa gēs alia tāclaroz viroz puentu fio-
ruit. quos primuz Philippus mor Alexander tanta cura legerat. vt nā tā ad societatē bellī quoq^z i
successione regni electi vidērent. Quis igit miref talibus misstris obces terraz vīctū eūz exerci-
tus macedoniu^r a tot nō dubius sed regib^z reregeret qⁱ nunquā sibi reperiri p^les nō iter secon-
currissent. Quidtosq^z macedonia p^l uno Alexandro babuisset. nisi fortuna eos ex emulatiōne vir-
tutis in pniiez mutuā armasset. Ceteruz occiso Alexandro nō vt leti ita et securi fuere oibus in
vnū locū competentibus. nec minus milites inter se timebant. quo^r et libertas solutio^r et sa-
uoz incertus erat. Inter ipso^r vero equalitas discordiam augebat. nemine tantum ceteros exce-
dente. vt ei aliquis summittetur. Armati itaq^z in regia coctunt ad formandum rerum presen-
tiū statū. Perdicas censet Koranis expectari partū. que eracto mense octauo maturia i^e Alex-

pandro erat. et si puer et peperisset. hunc dari successore patri. Deleager negat differenda in partus dubios cōfilia. nec esse expectandū dū reges sibi nascerent. cū iā genitū vi licet. seu si pu er illis placeat esse p̄gam filium Alexandri natū ex Barbine noīe Herculē. seu malent iuueniēt es se in carnis fratre Alexandri Arideū comitē. et cunctis non suo m̄ vix patris Philippi nomi ne acceptissimū. Leterū Roxanē est originis p̄scē. nec esse fas. vt macedonibus ex sanguine eoz quoz regna deleuerint. reges cōstituant. qd̄ nec ipsiū Alexandri voluisse dicit. Deniqz moriētē nullā de eo mentionē fecit. Ptolemeus recusat regē Arideū nō pp̄ maternas modo fōrdes. q̄ ex larissco sc̄to nascere. sed ēt p̄ inualitudinē maiorē quā patiebas. ne ille nomen regis ali uā imperiū teneret et melius esset ex his legi. qui p̄ virtute regi suo p̄ximi fuerint. q̄ p̄nicias regnāt. q̄bus bella mandent. q̄ sub p̄sona regis in dignoz subiiciant̄ ip̄rio. Vicit Perdicēs nāia et seniū vniuersorū. Placuit itaqz Roxanē expectari i partū. et si puer natus fuisset tutores Leo natū et Perdicē Cratero et Antipatrū cōstitutūt. cōfiliūqz in tutoz obsequia iurāt. Lū equites quoqz idē fecissent. pedites i dignitatē nullas sibi cōfiliōz partes reliquias. Arideū Alexandri fratre regē appellāt satellites q̄ illi ex tribu sua legunt. et noīe Philippi patris vocari iubent. q̄ cum nunciata equitibus essent. legatos ad mittigādūz eoz aīos duos ex p̄ceribus Attalū et Deleagru m̄ittunt. qui potentia ex vulgi adulatioē querentes om̄ia legatione militib⁹ cōsentient statūt. et seditio cōsuevit. ybi caput et cōfiliū habere cepit. Tuncad delendū equitatu cuncti armati ī regiā irāpūnt. q̄ cognito. eq̄tes trepidi ab vrbe discedit. casrisqz positis et ipsi pedites terri coperiunt. Sed nec p̄cerum inter se odio cessabat. Attalus ad iter fieri cōendum perdicam ducem al terius partis mittit. ad quem armatum et vltro puocantez cū accedere p̄cūssores ausi nō fuisset tāta cōstantia pdice fuit. vt vltro ad pedites veniret. et in cōcionē euocatos edoceret. Quod sc̄inus molirent. respiceret q̄ quos arma sumptissimē. nō illos p̄fas. sed macedōes. nō hostes sed cives esse. Plerosqz et cognatos eoz certe et cōmilitōes corūdēz castroz et p̄cilioz socios. editiūros. deinde egregiū hostibus suis spectaculū. vt quoz armis victos se dōlēat. eoz mutuis cēdibus gaudēat. parentatuosqz sanguine suo māib⁹ hostiū a se iterfectoz. Nec cū p̄ singulari sc̄andia sua Perdicē perorasset. adeo mouit pedites. vt pbato cōfiliū ei⁹ dux ab